
 
 

UCHWAŁA NR X/67/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Łowicza na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 roku poz. 1465) oraz art. 211, 212, 235, 236, 237 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j Dz. U. z 2024 roku poz. 1530 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LXXXV/592/2023 Rady 
Miejskiej w Łowiczu z dnia 21 grudnia 2023 roku, Burmistrz Miasta Łowicza zarządza co następuje: 

 
 

§ 1. W uchwale nr LXXXV/591/2023 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 21 grudnia 2023 z późn. zm. 
w sprawie uchwały budżetowej Łowicza na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 6 552 471,00 zł do kwoty 208 709 610,32 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 568 438,00 zł do kwoty 167 089 883,93 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 7 120 909,00 zł do kwoty 41 619 726,39 zł; 

4) w § 2 wydatki zmniejsza się o kwotę 6 552 471,00 zł do kwoty 213 052 913,06 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 777 938,00 zł do kwoty 162 661 240,67 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 7 330 409,00 zł do kwoty 50 391 672,39 zł. 

§ 2. Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 3. Zmiany w planie dochodów bieżących - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 4. Zmiany w planie dochodów majątkowych - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

§ 5. Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 6. Zmiany w planie wydatków bieżących - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 7. Zmiany w planie wydatków majątkowych - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
uchwały. 

§ 8. Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
uchwały. 

§ 9. Zmiany w planie dochodów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 marca 2025 r.

Poz. 3332



§ 10. Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii - otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

§ 11. Zmiany w planie dochodów z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski 
Ład - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

§ 12. W wyniku zmian, o których mowa w § 1 ust. 5 nowe brzmienie otrzymuje Załącznik Nr 1 do uchwały 
budżetowej na 2024 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 11 do uchwały. 

§ 13. Zwiększa się rezerwę ogólną na wydatki bieżące o kwotę 147 078,00 zł i po zmianie wynosi ona 
147 565,87 zł. 

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łowicza. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Łowiczu 

 
 

Zofia Wielemborek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3332



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/67/2024 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 30 października 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Łowicza w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 15 125 094,00 2 278,00 15 127 372,00 
 60001  Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 400,00 200,00 600,00 
  0830 Wpływy z usług 400,00 200,00 600,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 916 170,00 2 078,00 1 918 248,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 7 423,00 2 078,00 9 501,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 18 459 251,39 -2 098 000,00 16 361 251,39 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 023 882,00 -2 098 000,00 6 925 882,00 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 6 650 000,00 -2 100 000,00 4 550 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 22 728,00 2 000,00 24 728,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 75 729 263,00 -64 164,00 75 665 099,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 18 462 798,00 -11 881,00 18 450 917,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 2 200,00 1 300,00 3 500,00 
  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 149 980,00 -13 181,00 136 799,00 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 11 911 400,00 90 000,00 12 001 400,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 432 000,00 90 000,00 522 000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 709 079,00 -142 283,00 566 796,00 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 400 000,00 -142 283,00 257 717,00 

801   Oświata i wychowanie 8 797 569,13 35 626,00 8 833 195,13 
 80104  Przedszkola  6 069 869,13 2 100,00 6 071 969,13 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 239,00 2 100,00 4 339,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 049 790,00 6 000,00 2 055 790,00 
  0830 Wpływy z usług 772 790,00 6 000,00 778 790,00 
 80195  Pozostała działalność 102 657,00 27 526,00 130 183,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 52 321,00 1 000,00 53 321,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3332



  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 560,00 26 526,00 35 086,00 
851   Ochrona zdrowia 1 010 629,00 60 000,00 1 070 629,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 004 072,00 60 000,00 1 064 072,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 1 000 000,00 60 000,00 1 060 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 82 535,31 50 000,00 132 535,31 
 85395  Pozostała działalność 82 535,31 50 000,00 132 535,31 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 50 000,00 100 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 36 357 809,00 -5 018 909,00 31 338 900,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 19 969 164,00 -5 020 909,00 14 948 255,00 
  6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 18 926 664,00 -4 020 909,00 14 905 755,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 50 000,00 2 000,00 52 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00 2 000,00 52 000,00 

926   Kultura fizyczna 4 088 823,00 480 698,00 4 569 521,00 
 92601  Obiekty sportowe 2 956 706,00 480 698,00 3 437 404,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 459 206,00 480 698,00 939 904,00 

Razem 215 262 081,32 -6 552 471,00 208 709 610,32 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3332



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/67/2024 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 30 października 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Łowicza w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 2 359 522,00 2 278,00 2 361 800,00 
 60001  Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 400,00 200,00 600,00 
  0830 Wpływy z usług 400,00 200,00 600,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 916 170,00 2 078,00 1 918 248,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 7 423,00 2 078,00 9 501,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 9 588 722,00 2 000,00 9 590 722,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 110 882,00 2 000,00 2 112 882,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 22 728,00 2 000,00 24 728,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 75 729 263,00 -64 164,00 75 665 099,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 18 462 798,00 -11 881,00 18 450 917,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 2 200,00 1 300,00 3 500,00 
  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 149 980,00 -13 181,00 136 799,00 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 11 911 400,00 90 000,00 12 001 400,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 432 000,00 90 000,00 522 000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 709 079,00 -142 283,00 566 796,00 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 400 000,00 -142 283,00 257 717,00 

801   Oświata i wychowanie 8 797 569,13 35 626,00 8 833 195,13 
 80104  Przedszkola  6 069 869,13 2 100,00 6 071 969,13 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 239,00 2 100,00 4 339,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 049 790,00 6 000,00 2 055 790,00 
  0830 Wpływy z usług 772 790,00 6 000,00 778 790,00 
 80195  Pozostała działalność 102 657,00 27 526,00 130 183,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 52 321,00 1 000,00 53 321,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 560,00 26 526,00 35 086,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3332



851   Ochrona zdrowia 1 010 629,00 60 000,00 1 070 629,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 004 072,00 60 000,00 1 064 072,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 1 000 000,00 60 000,00 1 060 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 82 535,31 50 000,00 132 535,31 
 85395  Pozostała działalność 82 535,31 50 000,00 132 535,31 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 50 000,00 100 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 663 020,00 2 000,00 12 665 020,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 50 000,00 2 000,00 52 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00 2 000,00 52 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 306 323,00 480 698,00 1 787 021,00 
 92601  Obiekty sportowe 459 206,00 480 698,00 939 904,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 459 206,00 480 698,00 939 904,00 

Razem 166 521 445,93 568 438,00 167 089 883,93 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3332



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/67/2024 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 30 października 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Łowicza w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 8 870 529,39 -2 100 000,00 6 770 529,39 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 913 000,00 -2 100 000,00 4 813 000,00 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 6 650 000,00 -2 100 000,00 4 550 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 694 789,00 -5 020 909,00 18 673 880,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 19 926 664,00 -5 020 909,00 14 905 755,00 
  6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 18 926 664,00 -4 020 909,00 14 905 755,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 

Razem 48 740 635,39 -7 120 909,00 41 619 726,39 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3332



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr X/67/2024 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 30 października 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Łowicza w 2024 roku 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 33 277 158,00 -1 957 922,00 31 319 236,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 4 156 980,00 2 078,00 4 159 058,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 1 738 932,00 2 078,00 1 741 010,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 28 587 608,00 -1 770 000,00 26 817 608,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 25 002 464,00 -1 770 000,00 23 232 464,00 
 60095  Pozostała działalność 221 384,00 -190 000,00 31 384,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 200 000,00 -190 000,00 10 000,00 
630   Turystyka 77 140,00 -13 300,00 63 840,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 77 140,00 -13 300,00 63 840,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 25 000,00 -4 800,00 20 200,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 140,00 -8 500,00 8 640,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 13 107 445,39 -190 000,00 12 917 445,39 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 7 390 276,39 -190 000,00 7 200 276,39 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 2 487 477,39 -190 000,00 2 297 477,39 
710   Działalność usługowa 284 415,00 -58 157,00 226 258,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 173 615,00 -25 276,00 148 339,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 84 866,00 -25 276,00 59 590,00 
 71095  Pozostała działalność 34 800,00 -32 881,00 1 919,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 34 800,00 -32 881,00 1 919,00 

750   Administracja publiczna 15 443 395,65 300 523,00 15 743 918,65 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 562 634,00 210 500,00 12 773 134,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 2 741 776,00 50 000,00 2 791 776,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 365 140,00 150 000,00 8 515 140,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 270 237,00 10 500,00 280 737,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 383 379,00 49 000,00 1 432 379,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3332



  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 91 380,00 46 300,00 137 680,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 287 499,00 2 700,00 1 290 199,00 
 75095  Pozostała działalność 101 862,65 41 023,00 142 885,65 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 98 480,00 41 023,00 139 503,00 

758   Różne rozliczenia 524 722,09 147 078,00 671 800,09 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 524 722,09 147 078,00 671 800,09 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 512 847,09 147 078,00 659 925,09 

801   Oświata i wychowanie 69 506 917,78 40 316,00 69 547 233,78 
 80101  Szkoły podstawowe 31 651 730,00 5 690,00 31 657 420,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 3 240 708,00 5 690,00 3 246 398,00 
 80104  Przedszkola  18 803 768,78 2 100,00 18 805 868,78 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 1 921 545,00 2 100,00 1 923 645,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 5 785 048,00 6 000,00 5 791 048,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 2 556 485,00 6 000,00 2 562 485,00 
 80195  Pozostała działalność 1 760 864,00 26 526,00 1 787 390,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 810 547,00 4 526,00 815 073,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000,00 22 000,00 37 000,00 

851   Ochrona zdrowia 931 060,00 0,00 931 060,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 870 000,00 0,00 870 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 147 400,00 170 000,00 317 400,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 170 000,00 -170 000,00 0,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 127 589,31 50 000,00 177 589,31 
 85395  Pozostała działalność 127 589,31 50 000,00 177 589,31 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 96 824,27 50 000,00 146 824,27 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 41 875 121,00 -5 018 909,00 36 856 212,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 316 560,00 2 000,00 1 318 560,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 1 266 560,00 2 000,00 1 268 560,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 349 370,00 -5 020 909,00 15 328 461,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 20 260 181,00 -5 020 909,00 15 239 272,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 319 990,00 -17 100,00 3 302 890,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 35 643,00 -11 700,00 23 943,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 17 900,00 -3 700,00 14 200,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 743,00 -8 000,00 9 743,00 
 92127  Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony pamięci walk i męczeństwa 11 600,00 -5 400,00 6 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3332



  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 11 600,00 -5 400,00 6 200,00 
926   Kultura fizyczna 9 946 484,00 165 000,00 10 111 484,00 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 6 289 218,00 200 000,00 6 489 218,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 1 869 611,00 200 000,00 2 069 611,00 
 92695  Pozostała działalność 175 032,00 -35 000,00 140 032,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 104 132,00 -35 000,00 69 132,00 

Razem 219 605 384,06 -6 552 471,00 213 052 913,06 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3332



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr X/67/2024 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 30 października 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących Łowicza w 2024 roku 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 8 064 594,00 2 078,00 8 066 672,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 4 146 880,00 2 078,00 4 148 958,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 1 738 932,00 2 078,00 1 741 010,00 

630   Turystyka 77 140,00 -13 300,00 63 840,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 77 140,00 -13 300,00 63 840,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 25 000,00 -4 800,00 20 200,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 140,00 -8 500,00 8 640,00 

710   Działalność usługowa 284 415,00 -58 157,00 226 258,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 173 615,00 -25 276,00 148 339,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 84 866,00 -25 276,00 59 590,00 
 71095  Pozostała działalność 34 800,00 -32 881,00 1 919,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 34 800,00 -32 881,00 1 919,00 

750   Administracja publiczna 14 104 395,65 290 023,00 14 394 418,65 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 223 634,00 200 000,00 11 423 634,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 2 741 776,00 50 000,00 2 791 776,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 365 140,00 150 000,00 8 515 140,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 383 379,00 49 000,00 1 432 379,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 91 380,00 46 300,00 137 680,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 287 499,00 2 700,00 1 290 199,00 
 75095  Pozostała działalność 101 862,65 41 023,00 142 885,65 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 98 480,00 41 023,00 139 503,00 

758   Różne rozliczenia 512 847,09 147 078,00 659 925,09 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 512 847,09 147 078,00 659 925,09 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 512 847,09 147 078,00 659 925,09 

801   Oświata i wychowanie 69 506 917,78 40 316,00 69 547 233,78 
 80101  Szkoły podstawowe 31 651 730,00 5 690,00 31 657 420,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3332



  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 3 240 708,00 5 690,00 3 246 398,00 
 80104  Przedszkola  18 803 768,78 2 100,00 18 805 868,78 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 1 921 545,00 2 100,00 1 923 645,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 5 785 048,00 6 000,00 5 791 048,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 2 556 485,00 6 000,00 2 562 485,00 
 80195  Pozostała działalność 1 760 864,00 26 526,00 1 787 390,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 810 547,00 4 526,00 815 073,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000,00 22 000,00 37 000,00 

851   Ochrona zdrowia 761 060,00 170 000,00 931 060,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 700 000,00 170 000,00 870 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 147 400,00 170 000,00 317 400,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 127 589,31 50 000,00 177 589,31 
 85395  Pozostała działalność 127 589,31 50 000,00 177 589,31 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 96 824,27 50 000,00 146 824,27 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 614 940,00 2 000,00 18 616 940,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 266 560,00 2 000,00 1 268 560,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 1 266 560,00 2 000,00 1 268 560,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 284 990,00 -17 100,00 3 267 890,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 35 643,00 -11 700,00 23 943,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 17 900,00 -3 700,00 14 200,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 743,00 -8 000,00 9 743,00 
 92127  Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony pamięci walk i męczeństwa 11 600,00 -5 400,00 6 200,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 11 600,00 -5 400,00 6 200,00 

926   Kultura fizyczna 6 492 250,00 165 000,00 6 657 250,00 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 5 449 218,00 200 000,00 5 649 218,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 1 869 611,00 200 000,00 2 069 611,00 
 92695  Pozostała działalność 175 032,00 -35 000,00 140 032,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 104 132,00 -35 000,00 69 132,00 

Razem 161 883 302,67 777 938,00 162 661 240,67 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3332



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr X/67/2024 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 30 października 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Łowicza w 2024 roku 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 25 212 564,00 -1 960 000,00 23 252 564,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 25 002 464,00 -1 770 000,00 23 232 464,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 25 002 464,00 -1 770 000,00 23 232 464,00 
 60095  Pozostała działalność 200 000,00 -190 000,00 10 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 200 000,00 -190 000,00 10 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 3 757 477,39 -190 000,00 3 567 477,39 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 487 477,39 -190 000,00 2 297 477,39 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 2 487 477,39 -190 000,00 2 297 477,39 
750   Administracja publiczna 1 339 000,00 10 500,00 1 349 500,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 339 000,00 10 500,00 1 349 500,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 270 237,00 10 500,00 280 737,00 
851   Ochrona zdrowia 170 000,00 -170 000,00 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 170 000,00 -170 000,00 0,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 170 000,00 -170 000,00 0,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 260 181,00 -5 020 909,00 18 239 272,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 260 181,00 -5 020 909,00 15 239 272,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 20 260 181,00 -5 020 909,00 15 239 272,00 
Razem 57 722 081,39 -7 330 409,00 50 391 672,39 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3332



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr X/67/2024 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 30 października 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Łowicza w 2024 roku 

Dział Rozdział Grupa Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600    25 212 564,00 -1 960 000,00 23 252 564,00 
 60016   25 002 464,00 -1 770 000,00 23 232 464,00 
  M1IWL Budowa drogi w ul. Czajki 8 000 000,00 -830 000,00 7 170 000,00 
  M1IWL Przebudowa ul. Konopackiego wraz z budową parkingu 950 000,00 -940 000,00 10 000,00 
 60095   200 000,00 -190 000,00 10 000,00 
  M1IWL Przebudowa placu postojowego przy budynku dworca kolejowego Łowicz-Przedmieście 200 000,00 -190 000,00 10 000,00 

700    3 757 477,39 -190 000,00 3 567 477,39 
 70007   2 487 477,39 -190 000,00 2 297 477,39 
  M1IWL Budowa budynków mieszkalnych - projekty 200 000,00 -190 000,00 10 000,00 

750    1 339 000,00 10 500,00 1 349 500,00 
 75023   1 339 000,00 10 500,00 1 349 500,00 
  M1IWL Rozszerzenie integracji Systemu Otago z m Obywatel o obsługę płatności kartą płatniczą 0,00 10 500,00 10 500,00 

851    170 000,00 -170 000,00 0,00 
 85154   170 000,00 -170 000,00 0,00 
  M1IWL Modernizacja placu zabaw w parku Błonie 170 000,00 -170 000,00 0,00 

900    23 260 181,00 -5 020 909,00 18 239 272,00 
 90005   20 260 181,00 -5 020 909,00 15 239 272,00 
  M1IWL Ciepłe mieszkanie 200 000,00 -188 000,00 12 000,00 
  M1IWL Montaż instalacji PV oraz pomp ciepłą w budynkach użyteczności publicznej będących własnością Miasta Łowicza 1 250 000,00 -1 000 000,00 250 000,00 
  M1IWL Poszukiwanie i rozpoznawanie zasobu wód termalnych w Łowiczu otworem Łowicz g-1 18 810 181,00 -3 832 909,00 14 977 272,00 

Razem 57 722 081,39 -7 330 409,00 50 391 672,39 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3332



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr X/67/2024 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 30 października 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska Łowicza w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 2 000,00 52 000,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 50 000,00 2 000,00 52 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00 2 000,00 52 000,00 

Razem 50 000,00 2 000,00 52 000,00 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 2 000,00 52 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 50 000,00 2 000,00 52 000,00 
  B1PZB Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000,00 2 000,00 52 000,00 

Razem 50 000,00 2 000,00 52 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3332



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr X/67/2024 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 30 października 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii Łowicza w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 400 000,00 -142 283,00 257 717,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 400 000,00 -142 283,00 257 717,00 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 400 000,00 -142 283,00 257 717,00 

851   Ochrona zdrowia 1 000 000,00 60 000,00 1 060 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 000 000,00 60 000,00 1 060 000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 1 000 000,00 60 000,00 1 060 000,00 

Razem 1 400 000,00 -82 283,00 1 317 717,00 
Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 930 000,00 0,00 930 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 870 000,00 0,00 870 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 147 400,00 170 000,00 317 400,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 170 000,00 -170 000,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 470 000,00 -82 283,00 387 717,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 400 000,00 -82 283,00 317 717,00 
  B1PZB Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 150 000,00 -12 283,00 137 000,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 250 000,00 -70 000,00 180 000,00 

Razem 1 400 000,00 -82 283,00 1 317 717,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3332



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr X/67/2024 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 30 października 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Łowicza w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 

Razem 14 422 500,00 -1 000 000,00 13 422 500,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 3332



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr X/67/2024 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 30 października 2024 r. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały LXXXV/591/2023 

Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 21 grudnia 2023 roku 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

w tym: 

z tego 
L.p

. 
Dzia

ł Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 
podmiotowej przedmiotowej celowej inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

I. Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa instytucji 5 743 547,00 2 728 547,00 0,00 3 015 000,00 3 015 000,00 

1. 754 75478 Gmina Bardo i Gmina Prudnik 65 000,00   65 000,00 65 000,00 
2. 921 92109 Łowicki Ośrodek Kultury w Łowiczu 1 500 000,00 1 500 000,00    
3. 921 92116 Miejska Biblioteka w Łowiczu 1 228 547,00 1 228 547,00    

       
4. 900 

90095 Zakład Usług Komunalnych 2 950 000,00   2 950 000,00 2 950 000,00 
II. Jednostki nie należące do 
sektora finansów 
publicznych 

Nazwa zadania 10 156 474,31 7 525 243,00 0,00 2 631 231,31 112 000,00 

1. 630 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 35 000,00   35 000,00 0,00 

   Dofinansowanie zadania z zakresu upowszechniania turystyki 35 000,00   35 000,00  

2. 754  Dofinansowanie gotowości bojowej 240 000,00   240 000,00 100 000,00 

 
 75412 

z tego:                                                                                               
Ochotnicze Straże Pożarne w Łowiczu                  -utrzymanie 
gotowości bojowej 175 000,00   175 000,00 100 000,00 

  75412 Ochotnicze Straże Pożarne - Ratownictwo wodne w Łowiczu  - 
utrzymanie gotowości bojowej 65 000,00   65 000,00  

3. 801  Zadania w zakresie oświaty i wychowania 7 627 094,31 7 525 243,00 0,00 101 851,31 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 3332



   z tego:                                                                                                      

  80101 Pijarska Szkoła Podstawowa Królowej Pokoju w Łowiczu 4 000 000,00 4 000 000,00    

  80104 Przedszkola  3 219 337,00 3 219 337,00    

    -dotacje dla niepublicznych jednostek systemu oświaty    3 219 337,00 3 219 337,00    

  80149 Przedszkola  100 000,00 100 000,00    

    -dotacje dla niepublicznych jednostek systemu oświaty    100 000,00 100 000,00    

  80150 Pijarska Szkoła Podstawowa Królowej Pokoju w Łowiczu 157 000,00 157 000,00    

 
 80153 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

34 851,31   34 851,31  

   Pijarska Szkoła Podstawowa Królowej Pokoju w Łowiczu 34 851,31   34 851,31  
Pozostała działalność 115 906,00 48 906,00  67 000,00  
Pijarska Szkoła Podstawowa Królowej Pokoju w Łowiczu 48 906,00 48 906,00    

 

 
Aktywizacja zawodowa ludzi starszych -                                                                                  
Uniwersytet III -Wieku 45 000,00   45 000,00  

 
 

80195 
Prowadzenie placówek wsparcia i udzielanie pomocy 
rehabilitacyjnej, psychologicznej i terapeutycznej oraz 
integracja kobiet chorych na raka piersi i stwardnienia 
rozsianego 

22 000,00   22 000,00  

4. 851  Ochrona zdrowia 308 500,00   308 500,00  
  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  308 500,00   308 500,00  

5. 852  Pomoc społeczna 940 880,00   940 880,00  

  85228 Zapewnienie możliwości świadczenia usług opiekuńczych dla 
mieszkańców miasta 940 880,00   940 880,00  

6. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000,00   12 000,00 12 000,00 
  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 12 000,00   12 000,00 12 000,00 

7. 921  Kultura i Ochrona dziedzictwa narodowego 125 000,00   125 000,00  

 
 92195 Krzewienie kultury ludowej, organizacja wydarzeń 

kulturalnych oraz z zakresu ochrony dziedzictwa narodowego 125 000,00   125 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 3332



8. 926  Kultura fizyczna 868 000,00   868 000,00  
  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 868 000,00   868 000,00  

Ogółem I+II 15 900 021,31 10 253 790,00 0,00 5 646 231,31 3 127 000,00 
Ogółem I+II 15 900 021,31 10 253 790,00 0,00 5 646 231,31 3 127 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 3332


	UCHWAŁA NR X/67/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Łowicza w 2024 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie dochodów bieżących Łowicza w 2024 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dochodów majątkowych Łowicza w 2024 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków Łowicza w 2024 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie wydatków bieżących Łowicza w 2024 roku
	Załącznik 6 - Zmiany w planie wydatków majątkowych Łowicza w 2024 roku
	Załącznik 7 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Łowicza w 2024 roku
	Załącznik 8 - Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska Łowicza w 2024 roku
	Załącznik 9 - Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Łowicza w 2024 roku
	Załącznik 10 - Zmiany w planie dochodów z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Łowicza w 2024 roku
	Załącznik 11

		2025-03-26T12:46:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




